
lei euro

1 Achiziţie Sursă (power suply) pentru storage Clarion CX4-240 SC PRODUCTON SRL
PROD 91414990 / 
04.04.2017

Achiziţie directă 1 2.058,18 Bugetul de stat

2 Achiziţionare toner Xerox, HP, Drum Unit SC MEDA CONSULT SRL MC 24224 / 03.04.2017 Achiziţie directă 3 20.777,40 Bugetul de stat
3 Achiziţie tonere pentru imprimante SC MEDA CONSULT SRL MC 24224 / 03.04.2017 Achiziţie directă 3 433,16 fonduri FRONTEX

4
Servicii de transport aerian intern și internațional - Bilete de avion 
(Contracte subsecvente)

S.C. WECO TMC S.R.L.
S.C. TRAVEL TIME D&R S.R.L.   

S.C. DANCO PRO COMMUNICATION S.R.L. 
S.C. ROUND THE WORLD TRAVEL S.R.L.

S.C. EXIMTUR S.R.L. 

32 contracte subsecvente la 
Acordul cadru nr. 1 din 
15.01.2016

Licitaţie deschisă - 27.405,73
Bugetul de stat şi/sau 
Fonduri FRONTEX

5 Echipamente portabile cu termoviziune NESTOR SC MARCTEL S.I.T SRL

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 188 din 
03.04.2017 la Acordul 

cadru nr. 69 din 13.02.2017

Licitație deschisă - 214.354,70

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

6
Mentenanţă corectivă echipamente optoelectronice ATTICA Lotul 
1

SC MARCTEL S.I.T SRL

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 193 din 
05.04.2017 la Acordul 

cadru nr. 179 din 
31.03.2017

Licitație deschisă - 980.143,50

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

7
Servicii de mentenanță corectivă pentru autospecialele de 
supraveghere cu termoviziune ARTEMIS pe șasiu LAND ROVER

SC MIRA TELECOM SA

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 198 din 
11.04.2017 la Acordul 

cadru nr. 177 din 
31.03.2017

Licitație deschisă - 11.881,08

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

8
Mentenanţa sistemelor de supraveghere instalate la frontiera 
externa UE - Lot 2: Mentenanţă corectivă echipamente 
optoelectronice MARGOT 8000

SC MIRA TELECOM SA
Acord-cadru servicii nr. 199 

din 12.04.2017
Licitație deschisă 3 14.834.581,65

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

9 Asistenţă juridică AVOCAT ROBETE AMALIA NICOLETA

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 201 din 
13.04.2017 la contractul-

cadru nr. 2 din 05.01.2017

- 1.904,00

10
Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere linii terestre de 
comunicații (Contract subsecvent)

S.C. TELEKOM ROMÂNIA 
COMMUNICATIONS S.A.

Contract subsecvent nr. 7 
înregistrat cu nr. 230 din 
28.04.2017 la Acordul 
cadru nr. 3984557 din 
26.11.2013 încheiat de 
M.A.I.

Acord cadru 
încheiat de MAI

- 14.098,12 Bugetul de stat 

11
Servicii de telefonie publică și servicii de închiriere linii terestre de 
comunicații (Contract subsecvent)

S.C. ORANGE ROMANIA S.A.

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 233 din 
28.04.2017 la Acordul 
cadru nr. 
4455615/26.04.2017  
încheiat de M.A.I.

Acord cadru 
încheiat de MAI

- 69.506,14 Bugetul de stat 

12 Achiziţionare Cartuşe calibru 7,65 x 17 mm glonţ obişnuit
S.C. TRANSCARPAT SPORTOURS 

INTERNATIONAL S.R.L.

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 221 din 
21.04.2017 la Acordul 

cadru nr. 52 din 17.02.2016

Licitație deschisă - 407.545,25 Bugetul de stat 

13 Achiziţionare Cartuşe calibru 9 x 19 mm glonţ obişnuit
S.C. TRANSCARPAT SPORTOURS 

INTERNATIONAL S.R.L.

Contract subsecvent nr. 2 
înregistrat cu nr. 222 din 
21.04.2017 la Acordul 

cadru nr. 53 din 17.02.2016

Licitație deschisă - 42.364,00 Bugetul de stat 

14 Carburant neaccizat - nave (motorină + benzină) S.C. OMV PETROM S.A.
Acord-cadru de furnizare 
nr. 223 din 24.04.2017

N.F.P.P.A.P 2 16.171.922,93 Bugetul de stat 

15
Mentenanţa sistemelor de supraveghere instalate la frontiera 
externa UE - Lot 2: Mentenanţă corectivă echipamente 
optoelectronice MARGOT 8000

SC MIRA TELECOM SA

Contract subsecvent nr. 1 
înregistrat cu nr. 228 din 

27.04.2017 laAcord-cadru 
servicii nr. 199 din 

12.04.2017

Licitație deschisă - 415.922,85

Fonduri europene 
nerambursabile + 

cofinanţare şi TVA de la 
Bugetul de stat: Fondul 

pentru Securitate Internă 
(FSI)

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE

INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI DE FRONTIERĂ   

      

SERVICIUL ACHIZIŢII

SITUAŢIE 
privind achiziţiile publice din luna aprilie 2017

Nr. 
crt.

Obiectul contractului de achiziţie publică / denumire achiziţie Furnizor / Prestator / Executant
Nr./Dată 

Contract/Acord cadru
Factură/Bon fiscal

Procedura de 
achiziţie utilizată

Număr 
ofertanţi

Valoarea contractată 
(angajament bugetar) 

cu TVA
Observaţii



16
Furnizare echipament pentru personalul Poliției de Frontieră 
Lot 2 - Coifură pentru efectivele Poliției de Frontieră (Contract 
subsecvent)

S.C. TREXIMCO S.R.L.

Contract subsecvent nr. 3 
înregistrat cu nr. 229 din 

28.04.2017 la Acord-cadru 
nr. 391 din 18.11.2016

Licitație deschisă - 95.914,00 Bugetul de stat 

17
Materiale reparat alimentarea cu apa racita a sistemului de 
climatizare

SC SIEGFRIED GRUP SRL FF 20170192/ 03.04.2017 achiziţie directă 2 447,23 Bugetul de stat

18 Materiale reparat instalatii sanitare SC SIEGFRIED GRUP SRL FF 20170193/ 03.04.2017 achiziţie directă 2 219,00 Bugetul de stat

19 FF 3958372/ 30.03.2017 168,20 Bugetul de stat

20 FF 3958373/ 30.03.2017 2.889,62 Bugetul de stat

21 FF 3958374/ 30.03.2017 1.026,37 Bugetul de stat

22 Achizitionat erbicid SC PESTCONTROL EXPERT SRL FF 603992/ 30.03.2017 achiziţie directă 2 988,36 Bugetul de stat

23 Achiziţionat frigidere SC ELECTRONIC WORLD SRL FF 201383686/ 12.04.2017 achiziţie directă 3 3.169,99 Bugetul de stat

24 Achiziţionat distrugatoare documente SC BIRO - MEDIA TRADING SRL FF 268084/ 11.04.2017 achiziţie directă 3 4.283,98 Bugetul de stat

25 Achizitionat colante viza MINISTERUL AFACERILOR EXTERNE
P.V. predare-primire G1-

1/20/ 14.04.2017
achiziţie directă 1 21.982,26 Bugetul de stat

26 Achizitionat materiale pentru intretinere curateniei SC FABI TOTAL GRUP SRL FF 91936/ 19.04.2017 achiziţie directă 4 5.290,38 Bugetul de stat

27 Achizitionat tuşiere SC COLOP ROMANIA SRL FF 129579/ 20.04.2017 achiziţie directă 1 5.883,00 Bugetul de stat

28 Achiziţionat materiale necesare pentru Popota Cadre SC FIMAX SRL FF 8443/ 24.04.2017 achiziţie directă 3 1.164,83 Bugetul de stat

29 Achiziţionare acumulator 12V x 220Ah CAMARAD AUTO SRL 10573 / 4.04.2017 achiziţie directă 4 1.642,20 Bugetul de stat

30 Serviciu de reparaţie IVECO MASSIF IVECO TRUCK SERVICES SRL 103701450 / 12.04.2017 achiziţie directă 1 2.115,20 Bugetul de stat

31 Serviciu de reparaţie Kia Sorento INTERNATIONAL MOTORS GROUP S.R.L.
IMG2017_S 20001461 / 

20.04.2017
achiziţie directă 1 1.934,11 Bugetul de stat

32 Achiziţionare soluţie activă pentru spălare auto S.C. PLURITRADE S.R.L. PTDB 55577 / 21.04.2017 achiziţie directă 3 1.349,46 Bugetul de stat

33 Servicii de asigurare CASCO 
S.C. ASIGURAREA ROMÂNEASC? ASIROM 
VIENNA INSURANCE GROUP S.A

501057 / 21.04.2017 achiziţie directă 3 1.876,30 Fonduri FRONTEX

34 Serviciu de reparaţie VW Passat S.C. Brady Trade S.R.L.
BRAD124178- / 

24.04.2017
achiziţie directă 1 790,16 Bugetul de stat

35 Serviciu de reparaţie VW Caddy S.C. Brady Trade S.R.L.
BRAD124180- / 

24.04.2017
achiziţie directă 1 2.858,06 Bugetul de stat

36 Achiziţionare parbriz + serviciu montaj Mercedes Benz AUTO GLASS NETWORK SRL 0153 / 24.04.2017 achiziţie directă 1 525,00 Bugetul de stat

2Serviciu expediere revista Frontiera COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA achiziţie directă


